
MUNICIPIO DE CERRITOS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 24/sep/2021
12/oct/2021

01:26 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: Supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

12 Impuestos sobre el patrimonio $290,218.00 $1,479,263.00 $2,354,462.35 $561,744.00 $249,185.00 $319,859.00 $76,087.00$7,000,000.00 $222,724.00 $328,339.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,881,881.35 $1,118,118.65

12-01 IMPUESTO PREDIAL $278,491.00 $1,450,023.00 $2,291,963.35 $452,130.00 $145,433.00 $305,260.00 $34,330.00$6,150,000.00 $178,603.00 $214,653.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,350,886.35 $799,113.65

12-01-01     A) URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $188,544.00 $1,140,611.00 $2,291,963.35 $327,685.00 $106,477.00 $0.00 $23,471.00$4,200,000.00 $146,928.00 $180,757.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,406,436.35 -$206,436.35

12-01-02     B) URBANOS Y SUBURBANOS DESTINADOS A COMERCIO O SERVICIOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $229,818.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $229,818.00 -$229,818.00

12-01-04     D) RÚSTICOS $89,464.00 $309,412.00 $0.00 $124,123.00 $38,956.00 $75,442.00 $10,859.00$1,100,000.00 $31,675.00 $33,896.00 $0.00 $0.00 $0.00 $713,827.00 $386,173.00

12-01-05     E) EJIDAL $483.00 $0.00 $0.00 $322.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $805.00 $849,195.00

12-03 IMPUESTOS DE ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERECHOS  REALES$11,727.00 $29,240.00 $62,499.00 $109,614.00 $103,752.00 $14,599.00 $41,757.00$850,000.00 $44,121.00 $113,686.00 $0.00 $0.00 $0.00 $530,995.00 $319,005.00

43 Derechos por prestación de servicios $688,589.00 $527,843.00 $467,693.00 $404,406.00 $307,641.00 $423,866.47 $377,186.00$4,458,000.00 $365,614.00 $260,669.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,823,507.47 $634,492.53

43-03 SERVICIO DE PANTEONES $4,002.00 $3,993.00 $10,890.00 $2,904.00 $2,541.00 $1,089.00 $1,452.00$40,000.00 $1,815.00 $633.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,319.00 $10,681.00

43-03-01     USO DE LOTES EN PANTEONES $4,002.00 $3,993.00 $10,890.00 $2,904.00 $2,541.00 $1,089.00 $1,452.00$40,000.00 $1,815.00 $633.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,319.00 $10,681.00

43-04 SERVICIO DE RASTRO $81,209.00 $182,958.00 $176,001.00 $138,452.00 $164,946.00 $144,136.00 $184,292.00$1,700,000.00 $160,198.00 $120,198.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,352,390.00 $347,610.00

43-04-01     POR SACRIFICADO $81,209.00 $182,958.00 $176,001.00 $138,452.00 $164,946.00 $144,136.00 $184,292.00$1,700,000.00 $160,198.00 $120,198.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,352,390.00 $347,610.00

43-05 SERVICIOS DE PLANEACION $206,877.00 $187,526.00 $109,354.00 $113,561.00 $18,955.00 $97,178.00 $39,530.00$700,000.00 $47,180.00 $26,177.00 $0.00 $0.00 $0.00 $846,338.00 -$146,338.00

43-05-01     LICENCIAS DE CONSTRUCCION $2,445.00 $0.00 $4,075.00 $1,888.00 $1,735.00 $39,907.00 $3,110.00$200,000.00 $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,660.00 $140,340.00

43-05-02     LICENCIAS DE USO DE SUELO $46,599.00 $146,555.00 $44,154.00 $67,739.00 $2,506.00 $29,706.00 $9,657.00$200,000.00 $21,108.00 $10,553.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,577.00 -$178,577.00

43-05-03     DERECHOS DE CONSTRUCCION DE FOSAS Y GAVETAS ETC.$22,683.00 $14,116.00 $12,139.00 $9,314.00 $8,887.00 $16,120.00 $17,869.00$100,000.00 $17,959.00 $12,432.00 $0.00 $0.00 $0.00 $131,519.00 -$31,519.00

43-05-04     LICENCIA DE CAMBIO DE USO DE SUELO $5,242.00 $545.00 $35,363.00 $33,006.00 $1,257.00 $8,533.00 $4,234.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,180.00 $11,820.00

43-05-05     EXPEDICION DE FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $129,908.00 $26,310.00 $13,623.00 $1,614.00 $4,570.00 $2,912.00 $4,660.00$100,000.00 $1,613.00 $3,192.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,402.00 -$88,402.00

43-06 SERVICIOS DE TRANSITO Y SEGURIDAD $2,527.00 $1,116.00 $1,860.00 $0.00 $641.00 $1,107.00 $1,116.00$10,000.00 $744.00 $2,196.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,307.00 -$1,307.00

43-06-01     POLICIA Y TRANSITO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-06-02     PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS $2,527.00 $1,116.00 $1,860.00 $0.00 $641.00 $1,107.00 $1,116.00$0.00 $744.00 $2,196.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,307.00 -$11,307.00

43-07 SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL $48,346.00 $41,733.00 $48,888.00 $41,231.00 $46,971.00 $69,439.00 $64,283.00$600,000.00 $61,459.00 $38,545.00 $0.00 $0.00 $0.00 $460,895.00 $139,105.00

43-07-01     a) Actas de Nacimiento $37,107.00 $32,412.00 $33,269.00 $30,225.00 $35,685.00 $48,750.00 $48,035.00$100,000.00 $46,484.00 $29,770.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341,737.00 -$241,737.00

43-07-02     b) Celebracion de Matrimonios $522.00 $1,129.00 $4,571.00 $2,599.00 $3,317.00 $8,604.00 $1,345.00$100,000.00 $2,844.00 $538.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,469.00 $74,531.00

43-07-03     c) Certificacion de Actas de Defuncion $3,654.00 $2,470.00 $2,275.00 $2,145.00 $1,982.00 $4,810.00 $3,965.00$100,000.00 $4,030.00 $2,210.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,541.00 $72,459.00

43-07-04     d) Certificacion de Actas de Matrimonio $2,835.00 $2,015.00 $3,705.00 $2,340.00 $1,950.00 $4,485.00 $6,386.00$100,000.00 $4,420.00 $2,925.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,061.00 $68,939.00

43-07-05     e) Registro de Sentencia de Divorcio $1,218.00 $537.00 $1,074.00 $537.00 $716.00 $537.00 $716.00$100,000.00 $358.00 $537.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,230.00 $93,770.00

43-07-06     f) Otros Sevicios $2,758.00 $3,170.00 $3,604.00 $2,930.00 $3,061.00 $1,993.00 $3,446.00$100,000.00 $3,258.00 $2,370.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,590.00 $73,410.00

43-07-07     CERTIFICACION DE ACTAS DE DIVORCIO $252.00 $0.00 $390.00 $455.00 $260.00 $260.00 $390.00$0.00 $65.00 $195.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,267.00 -$2,267.00

43-08 SERVICIOS DE OCUPACION DE LA VIA PUBLICA $8,688.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,688.00 $33,312.00

43-08-01     SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $8,688.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,688.00 $33,312.00

43-10 SERVICIOS DE LICENCIA DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS $60,479.00 $0.00 $4,126.00 $0.00 $0.00 $7,962.47 $0.00$70,000.00 $134.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,701.47 -$2,701.47

43-10-01     SERVICIO DE LICENCIAS PUBLICIDAD Y ANUNCIOS $60,479.00 $0.00 $4,126.00 $0.00 $0.00 $7,962.47 $0.00$70,000.00 $134.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,701.47 -$2,701.47

43-11 SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA $1,827.00 $1,440.00 $1,530.00 $1,350.00 $1,710.00 $1,440.00 $1,620.00$20,000.00 $1,260.00 $720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,897.00 $7,103.00

43-11-01     SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA $1,827.00 $1,440.00 $1,530.00 $1,350.00 $1,710.00 $1,440.00 $1,620.00$20,000.00 $1,260.00 $720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,897.00 $7,103.00
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43-12 SERVICIOS DE LICENCIA Y SU REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION$153,984.00 $36,695.00 $25,712.00 $9,821.00 $6,158.00 $23,023.00 $11,090.00$500,000.00 $3,549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,032.00 $229,968.00

43-12-01     SERVICIOS DE LICENCIA Y SU REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION$153,984.00 $36,695.00 $25,712.00 $9,821.00 $6,158.00 $23,023.00 $11,090.00$500,000.00 $3,549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,032.00 $229,968.00

43-13 SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS CONSTANCIAS CERTIFICACIONES REPRODUCCION DE DOCUMENTOS REQUERIDOS ATRAVES DE SOLICITUDES DE INFORMACION PUBLICA Y OTRAS SIMILARES.$4,026.00 $5,478.00 $5,157.00 $4,141.00 $1,880.00 $1,900.00 $1,270.00$40,000.00 $1,037.00 $1,697.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,586.00 $13,414.00

43-13-01     SERVICIOS DE EXPEDICION DE COPIAS CONSTANCIAS CERTIFICACIONES REPRODUCCION DE DOCUMENTOS REQUERIDOS ATRAVES DE SOLICITUDES DE INFORMACION PUBLICA Y OTRAS SIMILARES.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00

43-13-02     CERTIFICACIONES DIVERSAS $4,026.00 $5,478.00 $5,157.00 $4,141.00 $1,880.00 $1,900.00 $1,270.00$0.00 $1,037.00 $1,697.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,586.00 -$26,586.00

43-14 SERVICIOS CATASTRALES $66,512.00 $57,595.00 $72,985.00 $90,798.00 $60,796.00 $76,234.00 $69,669.00$656,000.00 $87,164.00 $69,787.00 $0.00 $0.00 $0.00 $651,540.00 $4,460.00

43-14-01     SERVICIOS CATASTRALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$256,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,000.00

43-14-02     AVALUOS CATASTRALES $28,182.00 $25,072.00 $43,067.00 $41,006.00 $25,195.00 $30,050.00 $30,520.00$200,000.00 $48,702.00 $41,064.00 $0.00 $0.00 $0.00 $312,858.00 -$112,858.00

43-14-03     CERTIFICACIONES $5,844.00 $2,930.00 $4,152.00 $3,965.00 $2,616.00 $5,888.00 $4,315.00$200,000.00 $4,670.00 $3,056.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,436.00 $162,564.00

43-14-04     DESLINDES $11,552.00 $4,705.00 $5,869.00 $5,556.00 $8,648.00 $5,870.00 $9,321.00$0.00 $9,140.00 $7,796.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,457.00 -$68,457.00

43-14-05     UBICACIONES $7,337.00 $7,661.00 $8,692.00 $5,511.00 $7,168.00 $8,512.00 $11,783.00$0.00 $9,095.00 $4,167.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,926.00 -$69,926.00

43-14-06     CROQUIS $13,597.00 $17,227.00 $11,205.00 $18,715.00 $17,169.00 $25,914.00 $13,730.00$0.00 $15,557.00 $13,704.00 $0.00 $0.00 $0.00 $146,818.00 -$146,818.00

43-14-07     LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO $0.00 $0.00 $0.00 $16,045.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,045.00 -$16,045.00

43-19 SERVICIO DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $10,440.00 $716.00 $1,882.00 $716.00 $1,611.00 $0.00 $358.00$10,000.00 $358.00 $358.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,439.00 -$6,439.00

43-19-01     SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL $9,048.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,048.00 -$9,048.00

43-19-02     SERVICIO DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $1,392.00 $716.00 $1,882.00 $716.00 $1,611.00 $0.00 $358.00$10,000.00 $358.00 $358.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,391.00 $2,609.00

43-20 SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL $39,672.00 $8,593.00 $9,308.00 $1,432.00 $1,432.00 $358.00 $2,506.00$70,000.00 $716.00 $358.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,375.00 $5,625.00

44 Otros Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,100,000.00

44-01 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,100,000.00

51 Productos $98,964.00 $112,672.00 $101,602.00 $93,990.00 $136,125.00 $74,546.00 $142,608.00$42,000.00 $114,966.00 $75,142.00 $0.00 $0.00 $0.00 $950,615.00 -$908,615.00

51-01 Arrendamiento de Inmuebles, Locales y Espacios Físicos (Dominio Público)$98,964.00 $112,672.00 $101,602.00 $93,990.00 $136,125.00 $74,546.00 $142,608.00$42,000.00 $114,966.00 $75,142.00 $0.00 $0.00 $0.00 $950,615.00 -$908,615.00

51-01-01     MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES $38,280.00 $57,996.00 $37,590.00 $29,356.00 $43,676.00 $13,962.00 $32,368.00$0.00 $52,310.00 $29,356.00 $0.00 $0.00 $0.00 $334,894.00 -$334,894.00

51-01-02     USO DE BAÑOS $31,280.00 $24,400.00 $34,804.00 $29,568.00 $47,654.00 $25,748.00 $48,236.00$0.00 $29,772.00 $18,460.00 $0.00 $0.00 $0.00 $289,922.00 -$289,922.00

51-01-03     USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES$28,615.00 $30,276.00 $29,208.00 $33,566.00 $41,394.00 $34,836.00 $62,004.00$42,000.00 $32,884.00 $27,326.00 $0.00 $0.00 $0.00 $320,109.00 -$278,109.00

51-01-04     RENTA DE MAQUINARIA $789.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $3,401.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,690.00 -$5,690.00

61 Aprovechamientos $380,526.86 $87,372.00 $329,281.00 $184,289.00 $81,865.00 $230,818.00 $323,249.47$2,447,438.97 $32,064.00 $24,817.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,674,282.33 $773,156.64

61-02 Multas $13,868.00 $13,754.00 $19,182.00 $19,344.00 $8,115.00 $12,863.00 $7,151.50$1,100,000.00 $9,505.00 $17,127.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,909.50 $979,090.50

61-02-01     MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO $13,868.00 $13,754.00 $19,182.00 $17,552.00 $8,115.00 $8,382.00 $7,151.50$300,000.00 $9,505.00 $17,127.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,636.50 $185,363.50

61-02-02     RASTRO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00

61-02-03     MULTAS POR INFRACCION A LA LEY AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00

61-02-07     MULTAS DE ECOLOGÍA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00

61-02-09     MULTAS DIVERSAS $0.00 $0.00 $0.00 $1,792.00 $0.00 $4,481.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,273.00 $193,727.00

61-03 Indemnizaciones $54,800.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,800.01 -$54,800.01

61-03-01     INDEMNIZACION POR DAÑOS AL PATRIMONIO MUNICIPAL$54,800.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,800.01 -$54,800.01

61-04 Reintegros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$97,438.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $97,438.97
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61-04-01     REINTEGROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$97,438.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $97,438.97

61-04-01-
08

      REINTEGROS 2021 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$97,438.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $97,438.97

61-04-01-
08-01

        REINTEGRO RESARCIMIENTOS 2021 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$97,438.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $97,438.97

61-09 Otros Aprovechamientos $311,858.85 $73,618.00 $310,099.00 $164,945.00 $73,750.00 $217,955.00 $316,097.97$1,250,000.00 $22,559.00 $7,690.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,498,572.82 -$248,572.82

61-09-01     DONACIONES, HERENCIAS Y LEGADOS $311,858.85 $73,618.00 $310,099.00 $164,945.00 $73,750.00 $217,955.00 $316,097.97$1,200,000.00 $22,559.00 $7,690.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,498,572.82 -$298,572.82

61-09-05     CARCEL DISTRITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

79 Otros Ingresos $893.92 $1,166.12 $1,300.69 $917.43 $719.29 $554.91 $538.92$0.00 $730.91 $209.52 $0.00 $0.00 $0.00 $7,031.71 -$7,031.71

79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros$893.92 $1,166.12 $1,300.69 $917.43 $719.29 $554.91 $538.92$0.00 $730.91 $209.52 $0.00 $0.00 $0.00 $7,031.71 -$7,031.71

79-01-10     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 0270696871 INFRAESTRUCTURA 2015$539.94 $621.41 $949.18 $655.62 $550.09 $363.56 $329.63$0.00 $335.76 $15.39 $0.00 $0.00 $0.00 $4,360.58 -$4,360.58

79-01-100     RENDIMIENTOS TESORERIA $539.94 $621.41 $949.18 $655.62 $550.09 $363.56 $329.63$0.00 $335.76 $15.39 $0.00 $0.00 $0.00 $4,360.58 -$4,360.58

79-01-100-
01

      RENDIMIENTOS RAMO 28 $539.94 $621.41 $949.18 $655.62 $550.09 $363.56 $329.63$0.00 $335.76 $15.39 $0.00 $0.00 $0.00 $4,360.58 -$4,360.58

79-01-21     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANCOMER CTA. 0103699471 INFRAESTRUCTURA 2016$0.01 $0.01 $0.01 $0.01 $0.01 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.05 -$0.05

79-01-32     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANCOMER CTA. 0110542474 FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INERSION C 2017$0.21 $0.21 $0.19 $0.21 $0.20 $0.03 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.05 -$1.05

79-01-38     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANCOMER CTA. 0111760270 PROGRAMAS REGIONALES 2018$0.52 $0.52 $0.47 $0.52 $0.51 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.54 -$2.54

79-01-39     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANCOMER CTA. 0111891693 FISE 2018$0.05 $0.05 $0.05 $0.05 $0.05 $0.01 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.26 -$0.26

79-01-50     RENDIMIENTOS BANCARIOS FORTALECIMIENTO $22.79 $144.26 $92.08 $103.06 $68.38 $95.74 $91.48$0.00 $162.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $780.47 -$780.47

79-01-50-
03

      RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1138707230 (FORTALECIMIENTO 2021)$22.79 $144.26 $92.08 $103.06 $68.38 $95.74 $75.79$0.00 $1.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $603.59 -$603.59

79-01-50-
04

      RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1155151625 ( FORTALECIMIENTO 2021)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15.69$0.00 $161.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176.88 -$176.88

79-01-51     RENDIMIENTOS BANCARIOS INFRAESTRUCTURA $76.06 $380.30 $242.21 $141.99 $83.55 $79.53 $93.54$0.00 $215.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,313.13 -$1,313.13

79-01-51-
02

      RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1095518959 INFRAESTRUCTURA 2020$32.38 $21.10 $23.33 $22.61 $18.88 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $118.30 -$118.30

79-01-51-
03

      RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1138249020 (INFRAESTRUCTURA 2021)$43.68 $359.20 $218.88 $119.38 $64.67 $79.53 $70.16$0.00 $81.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,036.51 -$1,036.51

79-01-51-
04

      RENIDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1155151625 (FORTALECIMIENTO 2021)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23.38$0.00 -$23.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

79-01-51-
07

      RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CT.A 1155152574 RECURSO FEDERAL (INFRAESTRUCTURA 2021)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $158.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $158.32 -$158.32

79-01-53     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1050909471 BENEFICIARIOS 2019$11.84 $10.70 $11.85 $11.47 $11.85 $11.54 $11.86$0.00 $11.86 $2.03 $0.00 $0.00 $0.00 $95.00 -$95.00

79-01-57     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1119360670 (2 Y 5 AL MILLAR)$11.07 $8.66 $4.65 $4.50 $4.65 $4.50 $4.66$0.00 $4.66 $1.95 $0.00 $0.00 $0.00 $49.30 -$49.30

79-01-58     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1122613424 (FISE 2020)$231.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $231.43 -$231.43

79-01-59     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1157566915 (RESARCIMIENTOS 2021)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7.75$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7.75 -$7.75

79-01-62     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1155154934 RECURSO ESTATAL 2020$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $188.95 $0.00 $0.00 $0.00 $188.95 -$188.95

79-01-63     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA 1155135027 BENEFICIARIOS 2019$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.90 -$0.90

79-01-64     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1162437934 CONCENTRADORA$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.10 -$0.10

79-01-65     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1162444688 PROAGUA 2021 FEDERAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.10 -$0.10

79-01-66     RENDIMIENTOS BANCARIOS BANORTE CTA. 1162441717 PROAGUA 2021 MUNICIPAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.10 -$0.10

81 Participaciones $2,566,808.36 $3,725,310.64 $3,368,257.55 $3,912,788.62 $1,833,561.88 $3,590,508.78 $2,754,109.69$39,626,294.54 $2,833,814.39 $1,501,943.44 $0.00 $0.00 $0.00 $26,087,103.35 $13,539,191…

81-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $1,514,850.83 $2,296,789.05 $1,645,943.20 $2,238,998.48 $1,621,608.40 $1,453,600.78 $1,486,189.94$25,000,000.00 $1,601,859.44 $1,398,057.80 $0.00 $0.00 $0.00 $15,257,897.92 $9,742,102.08

81-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $482,277.37 $652,799.71 $496,154.73 $665,557.97 $0.00 $873,571.26 $493,861.32$9,000,000.00 $501,827.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,166,050.28 $4,833,949.72
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81-03 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHÍCULOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00

81-04 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS$155,261.94 $255,705.59 $151,981.73 $148,292.69 $0.00 $291,391.08 $163,412.93$3,026,294.54 $165,256.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,331,302.89 $1,694,991.65

81-05 IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS $41,638.37 $42,604.62 $31,058.54 $45,488.25 $43,012.08 $39,620.94 $34,416.54$500,000.00 $37,046.07 $34,519.16 $0.00 $0.00 $0.00 $349,404.57 $150,595.43

81-06 FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL$44,221.54 $42,509.29 $0.00 $0.00 $51,402.57 $39,581.30 $39,400.28$100,000.00 $40,961.48 $43,498.48 $0.00 $0.00 $0.00 $301,574.94 -$201,574.94

81-07 FONDO DE FISCALIZACIÓN $173,710.31 $96,035.71 $93,374.83 $285,704.17 $93,374.83 $105,280.09 $204,634.77$1,500,000.00 $93,374.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,145,489.54 $354,510.46

81-08 INCENTIVO PARA LA RECAUDACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,000.00

81-16 INCENTIVO 5% $0.00 $338,866.67 $813,059.52 $528,747.06 $0.00 $684,799.75 $326,803.54$0.00 $377,271.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,069,547.67 -$3,069,547…

81-19 RECAUDACION IMPUESTO SOBRE LA RENTA $154,848.00 $0.00 $136,685.00 $0.00 $24,164.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,678.00 $25,868.00 $0.00 $0.00 $0.00 $348,243.00 -$348,243.00

81-30 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,663.58 $5,390.37$0.00 $9,538.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,592.54 -$117,592.54

82 Aportaciones $3,114,743.00 $3,114,743.00 $3,114,743.00 $3,114,743.00 $3,114,743.00 $3,114,743.00 $3,114,743.00$34,585,992.00 $3,114,743.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,917,944.00 $9,668,048.00

82-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL$1,871,858.00 $1,871,858.00 $1,871,858.00 $1,871,858.00 $1,871,858.00 $1,871,858.00 $1,871,858.00$19,385,000.00 $1,871,858.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,974,864.00 $4,410,136.00

82-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL$1,242,885.00 $1,242,885.00 $1,242,885.00 $1,242,885.00 $1,242,885.00 $1,242,885.00 $1,242,885.00$15,200,992.00 $1,242,885.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,943,080.00 $5,257,912.00

83 Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,802,685.39 $0.00 $78,838.44 $0.00 $0.00 $0.00 $78,838.44 $17,723,846…

83-01 OTROS CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,802,685.39 $0.00 $78,838.44 $0.00 $0.00 $0.00 $78,838.44 $17,723,846…

83-01-03     CONVENIOS EJERCICIO 2019 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,802,685.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,802,685…

83-01-03-
01

      CONVENIO FEDERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,802,685.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,802,685…

83-01-03-
02

      CONVENIO ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000,000.00

83-01-05     RETENCIONES RAMO 33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $78,838.44 $0.00 $0.00 $0.00 $78,838.44 -$78,838.44

83-01-05-
01

      2019 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $1,250.30 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.30 -$1,250.30

83-01-05-
01-02

        INFRESTRUCTURA 2019 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $1,250.30 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.30 -$1,250.30

83-01-05-
01-02-01

          5 AL MILLAR INFRA 2019 REHABILITACION DE CALLE CARRERA TORRES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $1,250.30 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.30 -$1,250.30

83-01-05-
02

      2020 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $30,496.42 $0.00 $0.00 $0.00 $30,496.42 -$30,496.42

83-01-05-
02-02

        INFRAESTRUCTURA 2020 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $30,496.42 $0.00 $0.00 $0.00 $30,496.42 -$30,496.42

83-01-05-
02-02-01

          5 AL MILLAR INFRA 2020 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INSURGENTES, ENTRE MANUEL ACUÑA Y CARRERA TORRES, BARRIO DE GUADALUPE, CERRITOS, S.L.P.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $3,889.93 $0.00 $0.00 $0.00 $3,889.93 -$3,889.93

83-01-05-
02-02-02

          5 AL MILLAR INFRA 2020 AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CERRITOS, LOCALIDAD CERRITOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $15,927.18 $0.00 $0.00 $0.00 $15,927.18 -$15,927.18

83-01-05-
02-02-03

          5 AL MILLAR INFRA 2020 CONSTRUCCION DE TECHADO DE USOS MULTIPLES EN ESC. PRIM. IGNACIO ZARAGOZA DE EL SAUZ$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $5,452.16 $0.00 $0.00 $0.00 $5,452.16 -$5,452.16

83-01-05-
02-02-04

          5 AL MILLAR INFRA 2020  CONSTRUCCION DE TECHADO DE USOS MULTIPLES EN ESC. PRIM. CASA DEL PUEBLO DE ESTACION MONTAÑA$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $5,227.15 $0.00 $0.00 $0.00 $5,227.15 -$5,227.15

83-01-05-
03

      2021 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $47,091.72 $0.00 $0.00 $0.00 $47,091.72 -$47,091.72

83-01-05-
03-02

        INFRAESTRUCTURA 2021 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $47,091.72 $0.00 $0.00 $0.00 $47,091.72 -$47,091.72

83-01-05-
03-02-01

          5 AL MILLAR INFRA 2021PAV. CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE CUAUHTEMOC DESDE CALLE GONZALEZ BOCANEGRA HASTA CALLE JESUS CARRANZA EN BARRIO DE SANTA CRUZ, CERRITOS, S.L.P.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $11,103.57 $0.00 $0.00 $0.00 $11,103.57 -$11,103.57

83-01-05-
03-02-02

          5 AL MILLAR INFRA 2021 PAV. DE LA CALLE FRANCISCO VILLA, ENTRE CALLE MEDINA HASTA HEROES POTOSINOS, BARRIO DE NUESTRO PADRE JESUS, CERRITOS, S.L.P.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $6,455.37 $0.00 $0.00 $0.00 $6,455.37 -$6,455.37

83-01-05-
03-02-03

          5 AL MILLAR INFRA 2021 PAV. CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE DAMIAN CARMONA ENTRE HERACLIO MENDOZA Y MANIEL ACUÑA, BARRIO DE GUADALUPE, CERRITOS, S.L.P.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $4,263.75 $0.00 $0.00 $0.00 $4,263.75 -$4,263.75

83-01-05-
03-02-04

          5 AL MILLAR INFRA 2021 PAV. CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE EPIFANIO CASTILLO 1ER ETAPA, DESDE TERMINACION DE PAVIMENTO HASTA CALLE SALVADOR MARTINEZ BARRIO DE FRANCIA CERRITOS, S.L.P.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $7,854.02 $0.00 $0.00 $0.00 $7,854.02 -$7,854.02

83-01-05-
03-02-05

          5 AL MILLAR INFRA 2021 REHABILITACION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO CON TECHADO Y BAÑOS EN LA LOCALIDAD DE DERRAMADEROS, CERRITOS, S.L.P.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $7,967.42 $0.00 $0.00 $0.00 $7,967.42 -$7,967.42

83-01-05-
03-02-06

          5 AL MILLAR INFRA 2021  AMPLIACION DE LINEA DE RED ELECTRICA EN CALLE MIRADOR, EN LA LOCALIDAD DE DERRAMADEROS ENTRE CAMINO A SAN DIEGO Y 5 DE MAYO, MUNICIPIO DE CERRITOS, S.L.P.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $5,279.90 $0.00 $0.00 $0.00 $5,279.90 -$5,279.90
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83-01-05-
03-02-07

          5 AL MILLAR INFRA 2021  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE SALAZAR, DESDE CALLE REFORMA HASTA CALLE 16 DE SEPTIEMBRE, COL. SAN FRANCISCO, CERRITOS, S.L.P.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $3,408.09 $0.00 $0.00 $0.00 $3,408.09 -$3,408.09

83-01-05-
03-02-08

          5 AL MILLAR INFRA 2021 REHABILITACION DE RED DE AGUA EN CALLE ARISTA, ENTRE CALLES MTAMOROS Y ZAFIRO COL. SAN JUAN CERRITOS, S.L.P.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $759.60 $0.00 $0.00 $0.00 $759.60 -$759.60

Total $7,140,743.14 $9,048,369.76 $9,737,339.59 $8,272,878.05 $5,723,840.17 $7,754,896.16 $6,788,522.08$107,062,410.90 $6,684,656.30 $2,269,958.40 $0.00 $0.00 $0.00 $63,421,203.65 $43,641,207.25
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